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Olej z wiesiołka tłoczony na
zimno Labolatorium Biooil 100
ml
Cena 21,00 zł

Opis produktu

OLEJ Z WIESIOŁKA tłoczony na zimno

 

100% Olej z wiesiołka firmy LABORATORIUM BIOOIL z pierwszego tłoczenia, tłoczony na zimno, nieoczyszczony produkowany
jest z najwyższej jakości, starannie wyselekcjonowanych nasion wiesiołka. Mechaniczny proces tłoczenia na zimno zapewnia
jego najwyższą jakość i zachowanie naturalnych, cennych właściwości. Olej z wiesiołka jest cennym źródłem kwasu
tłuszczowego GLA, Niezbędnych Nienasyconych Kwasów Tłuszczowych (NNKT), polifenoli, fitosteroli oraz witaminy E.
 

 

Zawartość kwasów tłuszczowych 

(przeciętnie)

TŁUSZCZE NASYCONE – 8%
w tym:

kwas palmitynowy – 6%
kwas stearynowy – 2%

 

TŁUSZCZE NIENASYCONE – 91%
w tym:

JEDNONIENASYCONE – 7%

kwas oleinowy (Omega-9) – 7%

WIELONIENASYCONE – 84%

kwas linolowy (Omega-6) – 74%
kwas gamma linolenowy (GLA) – 10%

INNE * – 1 %

*(kwasy tłuszczowe nasycone i nienasycone występujące w oleju niewielkich ilościach)
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Olej z wiesiołka firmy LABORATORIUM BIOOIL produkowany jest z najwyższej jakości, starannie wyselekcjonowanych
nasion wiesiołka. Mechaniczny proces tłoczenia na zimno zapewnia jego najwyższą jakość i zachowanie naturalnych, cennych
właściwości. Olej z wiesiołka jest cennym źródłem Niezbędnych Nienasyconych Kwasów Tłuszczowych (NNKT), polifenoli,
fitosteroli oraz witaminy E. Polifenole to przeciwutleniacze które mają zdolność do wychwytywania i unieszkodliwiania wolnych
rodników. Uszczelniają one naczynia krwionośne, zwłaszcza naczynia włosowate. Fitosterole z kolei są cenione między innymi
ze względu na fakt, iż skutecznie obniżają poziom złego cholesterolu (LDL) we krwi. Witamina E to silny antyoksydant który
nazywany jest „witaminą młodości”. Olej z wiesiołka jest  szczególnie ceniony za występujący w nim kwas GLA ( gamma-
linolenowy). Kwas GLA jest stosunkowo rzadko spotykany, a wiesiołek jest jedną z nielicznych roślin, w których występuje on w
większych ilościach. Brak lub niedobór kwasu GLA może prowadzić do m.in. zaburzeń immunologicznych, sercowo-
naczyniowych  czy problemów z układem nerwowym.

 

Olej z wiesiołka może mieć korzystne działanie na układ sercowo naczyniowy a także na regulację poziomu cholesterolu we
krwi, polecany jest w profilaktyce i wspomaganiu osób mających problemy z miażdżycą, nadciśnieniem, żylakami i chorobą
wieńcową. Kwas GLA jest bardzo wspomagania leczenie wielu problemów dermatologicznych. Ponadto olej z wiesiołka
pomaga w tworzeniu błon śluzowych w jelitach, dzięki czemu usprawnia ich funkcjonowanie. Zarówno dzięki
przeciwzapalnemu działaniu prostaglandyn jak i antyseptycznemu działaniu polifenoli olej z wiesiołka wzmacnia odporność
naszego organizmu. Prostaglandyny powstałe z kwasu gamma-linolenowego mają działanie przeciwzapalne co łagodzi objawy
alergii, artretyzmu i reumatoidalnego zapalenia stawów. Olej z wiesiołka ma korzystne oddziaływanie na zdrowie i dobre
samopoczucie kobiet. Łagodzi on objawy napięcia przedmiesiączkowego a zwłaszcza dokuczającą wielu kobietom bolesność
piersi.

 

Olej z wiesiołka jest bardzo cenionym olejem w kosmetyce. Ma on znakomite właściwości nawilżające, wzmacnia barierę
ochronną skóry, uelastycznia ją oraz reguluje pracę gruczołów łojowych dzięki czemu jest wskazany również do cery tłustej.
Olej z wiesiołka dodaje się do kremów przeciwzmarszczkowych, maseczek do włosów, olejków do masażu i w kosmetykach
przeznaczonych do pielęgnacji cery suchej  i wrażliwej.
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